П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «26» августа 2013 г.

№ 1019
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010  № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  город Тверь»
В соответствии с  приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007  № 16 «Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», на основании полученных технических и кадастровых паспортов, технических описаний объектов дорожного хозяйства, свидетельств о государственной регистрации права муниципальной собственности
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление Главы администрации города Твери от 28.01.2010 № 116 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования  город Тверь»  (в ред. от 28.06.2011), изложив пункты №№ 10, 147, 384, 386, 480, 559, 640, 658, 759, 777, 821, 854, 856, 857 приложения «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования              г. Тверь» к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Дополнить «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования г. Тверь» пунктами 861, 862, присвоив автомобильным дорогам соответствующие идентификационные номера.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации города Твери

                           В.М. Павлов